
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: INSTITUT ?JOŽEF STEFAN?
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: Vzdrževanje in servisiranje multikolektorskega ICP-MS / Maintenance and service of multi-collector ICP-MS
Številka objave na portalu e-naročanje: JN004581/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 01.07.2024 11:49:37
Rok za oddajo ponudb: 16.07.2024 11:00:00
Datum javnega odpiranja: 16.07.2024 13:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 6e12b0b367554b473b7c581f283bf685245d65c9

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


